1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1360/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Vstupte, n. o.

Vstupte, n. o.
37924664
1. maja 82/17, 90101 Malacky

Bernolakova 2418/7, 90101 Malacky
zariadenie podporovaného byvania
pobytova - ro¢na

5808984

1. maja 83/21, 90101 Malacky
zariadenie podporovaného byvania
pobytova - ro¢na

8148815

27,12329 €

7 323,29 €
7 404,66 €
7 486,03 €
7 486,02 €
29 700,00 €

27,12329 €

4

9764,38 €
9872,88 €
9981,37 €
9981,37 €
39 600,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1360/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia Vstupte, n. o.
Adresa poskytovania 1. maja 82/17, 90101 Malacky
Druh socialnej sluzby rehabilitacné stredisko
Forma socialnej sluzby ambulantna
ID socialnej sluzby 7192358
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 24,09639 €
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni 25
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025 37 349,40 €
od 01.04.2025 do 30.06.2025 36 746,99 €
od 01.07.2025 do 30.09.2025 38 554,22 €
od 01.10.2025 do 31.12.2025 37 349,39 €
Finanény prispevok za zariadenie 150 000,00 €
Finanény prispevok spolu 219 300,00 €
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